
ZARZĄD POWIATU 
   W ZAMBROWIE
   18-300 Zambrów
     ul. Fabryczna 3

Zambrów, dnia 18.05.2022 r.
IR.272.6.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 
budowlanych związanych  z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi 
powiatowej Nr 1938B na odcinku 1400 m na terenie wsi Krusze Łubnice i Zanie Leśnica” 
Zarząd Powiatu Zambrowskiego działając w imieniu Powiatu Zambrowskiego w 
nawiązaniu do artykułu art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający w ramach wyjaśnienia treści SIWZ, na zadane przez 
Wykonawcę pytania udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:
W związku z przystąpieniem do postępowania proszę o podanie kategorii ruchu 
projektowanego odcinka drogi oraz podanie rodzaju asfaltu jaki należy zastosować..

Pytanie 2:
W związku z przystąpieniem do postępowania proszę o odpowiedź na pytanie.
1. Pozycja 14 z przedmiaru – podbudowa z mieszanek mineralno-asfaltowych  klińcowo-

żwirowych 
o grubości 6 cm warstwa wiążąca. Proszę o odpowiedź jaki rodzaj asfaltu należy 
zastosować? Podbudowa z asfaltu AC 22P czy warstwa wiążąca z AC16W?

Odpowiedź:
AD 1: 
- kategoria ruchu odcinka drogi powiatowej nr 1938B objętej remontem – KR 3 
- należy przyjąć rodzaj asfaltu 50/70

AD 2:
- należy zastosować asfalt 50/70, do warstwy wiążącej beton asfaltowy AC16W,

Jednocześnie prosimy o wpisanie w formularzu oferty w punkcie 3 litera a) 
„Wykonać przedmiot zamówienia w nieprzekraczalnym terminie pięciu miesięcy od 
daty zawarcia umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia”, zgodnie z warunkami 
SWZ (Rozdział VI).

Powyższe wyjaśnienie nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

  
   STAROSTA
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